172 173
Technische Daten
Bevorzugte Anwendung von Teflon®-PTFE-isolierten Drähten und Litzen:
Alle Bereiche, in denen schärfste Anforderungen an die thermische, elektrische,
chemische und mechanische Eigenschaften gestellt werden, z.B. für Geräte der
Mess- und Regeltechnik, der Luftfahrtindustrie, für Verdrahtungen von Computern
und Rechnern, für Schiffsdiesel, Lokomotiven, Alarmanlagen, Mess- und
Prüfanlagen der Weltraumtechnik.

TX 10 - 3726
bevorratet
* Erläuterung der Bestellbezeichnung
Schaltlitzen 7-drähtig, 600 Volt
     T                                   X                               32                7 bzw. 19 bzw. 37                 40
  Betriebspannung               versilbert                       AWG-Nr.             Anzahl der                     AWG-Nr. des
        600 V                       PTFE-isoliert                     des Leiters         Einzeldrähte                  Einzeldrahtes
Nettopreise
  65,--
  76,--
  90,--
119,--
151,--
198,--
255,--
370,--
AWG-Litzen
PTFE-5Y isoliert
600 V
    Bestelldaten
Versilberte, hochhitzebeständige PTFE-5Y-(Teflon®)-isolierte Kupferschaltlitzen.
in Anlehnung an VDE 0881 / DIN 57 881 / in Anlehnung an MIL-W-16 878
Farben
Schaltlitzen 19-drähtig, 600 Volt
  98,--
114,--
135,--
179,--
227,--
297,--
383,--
555,--
TX  26 - 1938
TX  24 - 1936
TX  22 - 1934
TX  20 - 1932
TX  18 - 1930
TX  16 - 1929
TX  14 - 1927
TX  12 - 1925
0,14 mm
2
 aus 19 x 0,10
0,22 mm
2
 aus 19 x 0,13
0,34 mm
2
 aus 19 x 0,16
0,56 mm
2
 aus 19 x 0,20
0,93 mm
2
 aus 19 x 0,25
1,3   mm
2
 aus 19 x 0,29
1,9   mm
2
 aus 19 x 0,36
3,2   mm
2
 aus 19 x 0,45
718,--
810,--
2,4   mm
2
 aus 37 x 0,29
4,7   mm
2
 aus 37 x 0,40
TX 14 - 3729